LIGA ESPORTIVA OESTE CATARINENSE
Joaçaba - SC

fUNDADA EM 22 DE AGOSTO DE 1949
filiada à fcf

cnpj: 82.938.424/0001.66

leoc.com.br

Resolução 003/2023

Dispõe sobre o adiamento dos jogos da Copa Scherer

Autopeças LEOC 2023 em razão das chuvas.

O presidente da Liga Esportiva Oeste Catarinense, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE

Art. 1° Adiar as partidas da 2ª rodada da referida competição, que seriam

realizadas no dia 08/10/2023, em razão das condições climáticas e do alto índice

pluviométrico registrado nas últimas horas, bem como a previsão do tempo

desfavorável para a realização dos jogos na data e hora previstas (08/10/23).

§1° A liga expedirá o IMT remarcando as partidas

Sem mais,

Joaçaba, 04 de outubro de 2023.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Angelo Rudimar Bechi

Presidente LEOC